ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CHARRUA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Luiz Caus, nº 70, Charrua/RS, CEP 99.960-000
Telefone: (54) 3398-1065 – Site: www.charrua.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 14/2023 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE CHARRUA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Vice-Prefeito no
exercício do cargo de Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público
n° 01/2022, regido pelo Edital n° 01/2022, de 03 de outubro de 2022, torna público o presente Edital para
comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão

consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:

www.legalleconcursos.com.br.

Charrua/RS, 27 de janeiro de 2023.

Gerso José Roncaglio,
Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal de Charrua/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CHARRUA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Luiz Caus, nº 70, Charrua/RS, CEP 99.960-000
Telefone: (54) 3398-1065 – Site: www.charrua.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Prática

Motorista

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado  1792095  Abner William Da Rosa 20,0

Aprovado  1791860  Adriel Luiz Grendene 20,0

Aprovado  1798493  Cesar Augusto Karpinski 19,0

Aprovado  1798726  Eder Sander 19,0

Reprovado  1803856  Edite Rodrigues Paixao 0,0

Aprovado  1792930  Felipe Ciocari Metzger 20,0

Reprovado  1804037  Gerso Jose Roncaglio 4,0

Aprovado  1791087  Joel De Valle Sbardelotto 20,0

Reprovado  1792395  Jonata Betiol 0,0

Aprovado  1799059  Leonel Szablevski 20,0

Reprovado  1800397  Lorival Jekanoski 9,0

Reprovado  1803868  Matheus Augusto Schowanz 0,0

Reprovado  1792604  Milton Jose Kubeneck Ausente

Reprovado  1798900  Renaldo Vilde 0,0

Reprovado  1797515  Ricardo Gilson Rader Sulzbach 0,0

Reprovado  1792299  Rodrigo Brum Ausente

Reprovado  1793361  Rogelio Paulo Del Sant 0,0

Reprovado  1803673  Rosiano Antunes De Oliveira Ausente

Aprovado  1799040  Samuel Dos Santos Guimaraes 20,0

Reprovado  1811308  Ueslei Dos Santos Ausente

Operador de Máquinas

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado  1791657  Anderson Viecelli Araldi 15,0

Reprovado  1800923  Andre Luiz Da Silva 0,0

Aprovado  1793078  Claudio Antonio Bernardi 10,0

Aprovado  1793855  Cleiton Roncaglio 20,0

Aprovado  1798895  Dalmir Roncaglio 10,0

Aprovado  1802857  Daniel Curzel 20,0

Reprovado  1790645  Edilson Mateus Machado 5,0

Aprovado  1799037  Eleandro Zanivan 20,0

Aprovado  1800063  Juliano Cezar Lazzarotto 20,0

Aprovado  1799091  Matias Forlin 15,0

Aprovado  1791726  Rodrigo Dal Zotto 20,0

Aprovado  1798715  Silmar Luis Caverzan 20,0